
南部なおとクリスマスディナーショーのお知らせ 

 
これまで、長きにわたり南部なおとの応援を続けてきて頂きました皆様に心から感謝

御礼申し上げます。 

今年も早11月、年末のディナーショーの時期が近づいて参りました。 

毎年、今年は誰を呼ぼうか？何を歌おうか？等々、頭を悩ましながら開催して来まし

た「盛春クリスマスディナーショー」ですが、今年は、過去には一度も無い、今話題

のビッグバンド「山田壮晃＆ビッグバンオーケストラ」との共演が決まりました。 

これまでは「ザ・グルービーズ」の5人のバンドで行って来ましたが、今回はなんと、

18人編成のフルオーケストラ演奏で、最高に贅沢なクリスマスディナーショーをお楽

しみ頂けることと思います。 

スペシャルゲストには、これまでのゲスト歌手で一番人気の高かった、元劇団四季の

主演女優の村田恵理子さん。 

そして私の「九頭竜の流れ」で現在頑張っている木花天乃さんもお呼びしております。 

当日のご来場を心よりお待ち申し上げます。 

また、来年3月1日に発売予定の新曲CD「愛よいつまでも」のレコーディングも無

事終了し、発売に向け準備を進めております。 

「甦れ青春！今が盛春！」を合言葉に、これからも皆様とご一緒に頑張って 

参りますので、変わらぬご支援の程をよろしくお願い申し上げます。 

末筆ですが、ご尊家の益々のご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

  2016年11月吉日                  南部 なおと  
     

 

 

お申込書 
お申し込みはお電話・FAX またはメールにて承ります 

 

お名前                    

 

お申込人数         名 

 

送付先ご住所 〒   －     

 

                                  

 

電話番号       (    )         

南部直登オフィス  ☎/📠 045-222-8375 
nanchan@fancy.ocn.ne.jp 

mailto:nanchan@fancy.ocn.ne.jp

